令和３年 5 月 6 日

各位

茨城県卓球連盟

会長 川田 進

(公財)日本卓球協会公認審判員更新手続きについて

日頃より茨城県卓球連盟にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

2019 年開催の茨城国体は、皆様の多大なるご協力により成功裏に終了することができました。

本来ならば、皆様方に直接会って感謝の気持ちを伝えるべきところですが、コロナ感染拡大の影響で、

昨年度は講習会の開催ができず、その機会を失ってしまいました。

あらためて、この場を借りて厚く御礼申し上げます。

今年度は更新講習会の実施をしたいと考えていましたが、いまだ新型コロナウイルス感染の脅威が収

まらず、通常の形での更新講習会の開催ができる状態ではないと判断いたしました。

そのため今回は講習会を行わず、更新手続きのみ実施することにいたしました。

皆様方には引き続き体調管理に留意し、下記の内容をご理解の上、申し込みをよろしくお願いいたし

ます。

記

１．申込方法

別紙申込用紙に必要事項を記入し、審判手帳、更新料(希望者はルールブック・審判法

の代金)を添えて現金書留で事務局まで郵送してください。

締め切り後、事務局から更新完了押印した審判手帳(希望者へはルールブック・審判法）

を郵送いたします。

２．送付先及び問い合わせ先

311-4143 水戸市大塚町 1863-221  茨城県卓球連盟審判部事務局 中川智恵

TEL 090-9006-8300

３．締め切り

令和 3 年 5 月 27 日(木)

４．その他

＊講義形式の講習会を行いませんが、ルールブックや審判法をよく読んで内容を再確

認してください。

＊その際、次のサイトも参考にしてみてください。

・(公財)日本卓球協会ホームページ→競技・審判員→よくあるご質問

＊この要項は 2020 年度・2021 年度が更新年になっている方に送付しています。